
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 30 del 13 giugno  2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 30 del 13 giugno  2005 
 
REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 19 marzo 2005 - Deliberazione N. 395 - Area Generale di 
Coordinamento N. 19 Piano Sanitario Regionale - Integrazione della delibera di Giunta Regionale n. 13 
del 14/1/2005 con l’indicazione del capitolo idoneo per l’imputazione della spesa. 

 

omissis 
PREMESSO che: 

• con delibera di Giunta Regionale n. 13 del 14.1.05 tra l’altro è stata determinata, per il biennio 
2002/2003, in E. 45.988.956,56 la somma necessaria per lo stanziamento dei fondi aggiuntivi regionali in 
ottemperanza alle statuizioni dell’art. 33 del CCNL del Comparto Sanità del 2004, al netto degli oneri 
riflessi; 

CONSIDERATO che è necessario definire l’U.P.B. ed il capitolo del Bilancio 2005 su cui deve gravare 
tale spesa; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, indicando come capitolo idoneo il capitolo 7000 dell’U.P.B. 
4.15.38 del Bilancio 2005; 

PROPONE e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 

per quanto esposto in premessa e che qui si intende integralmente riportato: 

• di integrare la deliberazione. 13 del 14 gennaio 2005, disponendo di far gravare la spesa di E 
45.988.956,56 sulla U.P.B. 4.15.38 - capitolo 7000 - dell’esercizio finanziario 2005; 

• di confermare tutto quanto disposto nella suddetta deliberazione; 

• di trasmettere il presente provvedimento: 

a) ai Settori Gestione Ruolo Personale SSR, Programmazione Sanitaria, Formazione Bilancio e Entrate 
e Spesa per gli adempimenti di competenza; 

b) al BURC per la pubblicazione parziale. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Bassolino 

 


